
И З Ј А В А 

Јас ____________________________________ со ЕМБГ ___________________________  

од __________ со живеалиште на ул. ___________________________________________ 

изјавувам под полна морална, материјална кривична одговорност дека предметот 

____________________________________________________________________________________ 

е во моја лична сопственост и не потекнува од недозволени и неконтролирани 

ископувања, кражби, недозволен извоз и увоз или други против правни дејствија. 

Предметот го подарувам доброволно и безусловно во трајна сопственост и 

целосна понатамошна надлежност на Воениот музеј во состав на Министерството за 

одбрана. 

Потврдувам дека податоците дадени во изјавата се точни и вистинити. 

Место и датум 

Скопје _______________  год. 

Изјавил: 

_________________________ 
  ( име, презиме, потпис) 


